

BZP.271.1.28.2021

Świnoujście, dnia 11 czerwca 2021 r.

1. Wykonawcy – uczestnicy postępowania

BZP.271.1.28.2021

2. Strona internetowa Zamawiającego, na

której umieszczono ogłoszenie o

zamówieniu i udostępniono BZP.271.1.28.2021

Dotyczy: Postępowania nr BZP.271.1.28.2021 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa mebli do Zakładu Opieki Długoterminowej przy ul. Bydgoskiej 14 w Świnoujściu”

Odpowiedzi na pytania

Zamawiający na mocy przysługujących mu, w świetle przepisów art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 roku, poz. 2019 ze zm.), uprawnień, wyjaśnia oraz zmienia treść SWZ jak poniżej.

Pytania Wykonawcy z dnia 07.06.2021 r. dotyczą części III

Pytanie 1.

Czy atesty trudnopalności tapicerki powinny być dostarczone wraz z ofertą?

Odpowiedź

Atesty trudnopalności należy dostarczyć na etapie realizacji przedmiotu zamówienia, chyba że zachodzi okoliczność, o której mowa w Dziale IV pkt 1 SWZ tzn. w przypadku gdy oferta obejmuje rozwiązania równoważne. Wówczas atest należy dostarczyć wraz z ofertą w celu potwierdzenia zgodności oferowanego asortymentu z wymaganiami Zamawiającego określonymi w SWZ.

Zamawiający zwraca uwagę na to, że poza ww. sytuacją nie wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych. Nie oznacza to jedna, że zgodność dostarczonego sprzętu z wymaganiami określonymi w dokumentach zamówienia oraz z przepisami prawa nie będzie sprawdzana na etapie realizacji dostaw. Wówczas Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć wszystkie certyfikaty/ atesty itp.

Pytanie 2.

Czy zamawiający dopuszcza tolerancje w wymiarach w przedziale +/- 5%?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza taką tolerancję w wymiarach.

Pytanie 3

Zamawiający w specyfikacji używa sformułowania: „tkaniny zmywalnej, o podwyższonej odporności na ścieranie” – proszę o określenie minimalnego parametru na ścieranie.

Odpowiedź

Minimalny parametr odporności na ścieranie, w przypadku podwyższonej odporności wynosi min. 50 000 cykli Martindale.

Pytanie 4

Lp.	Symbol	Nazwa
1.	C10ap	taboret tapicerowany z regulacją wysokości, kolor pomarańczowy z oparciem
2.	C10ap	taboret tapicerowany z regulacją wysokości, kolor pomarańczowy
3.	C10ap	taboret tapicerowany z regulacją wysokości, kolor pomarańczowy, bez kółek
4.	C10az	taboret tapicerowany z regulacją wysokości, kolor żółty
5.	C10az	taboret tapicerowany z regulacją wysokości, kolor żółty z oparciem
6.	C10an	taboret tapicerowany z regulacją wysokości, kolor niebieski z oparciem
7.	C10an	taboret tapicerowany z regulacją wysokości, kolor niebieski
8.	C10an	taboret tapicerowany z regulacją wysokości, kolor niebieski bez kółek
9.	C10as / Ba2	taboret tapicerowany z regulacją wysokości, kolor szary
10.	C10as / Ba2	taboret tapicerowany z regulacją wysokości, kolor szary

- A) Czy zamawiający zgodzi się na zmianę wysokości siedziska na: 430 ÷ 560 mm?
B) Czy zamawiający zgodzi się na zmianę maksymalnego obciążenia do 110kg?



Odpowiedź

Ad A. Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Ad B. Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5

Czy dla pozycji:

20.	K15	Krzesło tapicerowane, sztaplowane na płozach metalowych, kolor niebieski, tapicerka antybakteryjna
-----	-----	--

A) Musi być dołączony do oferty atest higieniczności na cały wyrób?

B) Czy antybakteryjność musi być potwierdzona certyfikatem dołączonym do oferty?

Odpowiedź

Atest i certyfikat należy dostarczyć na etapie realizacji przedmiotu zamówienia, chyba że zachodzi okoliczność, o której mowa w Dziale IV pkt 1 SWZ tzn. w przypadku gdy oferta obejmuje rozwiązania równoważne. Wówczas atest należy dostarczyć wraz z ofertą w celu potwierdzenia zgodności oferowanego asortymentu z wymaganiami Zamawiającego określonymi w SWZ.

Zamawiający zwraca uwagę na to, że poza ww. sytuacją nie wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych. Nie oznacza to jedna, że zgodność dostarczonego sprzętu z wymaganiami określonymi w dokumentach zamówienia oraz z przepisami prawa nie będzie sprawdzana na etapie realizacji dostaw. Wówczas Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć wszystkie certyfikaty/ atesty itp.

Pytanie 6

Czy do krzeseł drewnianych tj:

21.	K6	Krzesło drewniane sztaplowane, kolor buk
22.	K7	Krzesło drewniane sztaplowane z podłokietnikiem, kolor buk
24.	K9a	Krzesło sztaplowane, kolor zielony
25.	K9b	Krzesło sztaplowane, kolor granatowy
26.	K10	Krzesło drewniane z ażurowym oparciem, tapicerowane siedzisko, kolor beżowy
27.	K11	Krzesło drewniane, gięte z tapicerowanym siedziskiem, kolor beżowy
28.	K12	Krzesło drewniane, gięte z podłokietnikiem, z tapicerowanym siedziskiem i oparciem, kolor beżowy
29.	K13	Krzesło drewniane sztaplowane, kolor buk
30.	K14	Krzesło bukowe sztaplowane
31.	K16	Krzesło drewniane kolor jasny dąb, z tapicerowanym siedziskiem w kolorze szarym
32.	K17 n	Krzesło drewniane kolor orzech, z tapicerowanym siedziskiem w kolorze niebieskim
33.	K17 z	Krzesło drewniane kolor orzech, z tapicerowanym siedziskiem w kolorze żółtym

- A) Powinny spełniać normy do intensywnego użytkowania w obiektach publicznych, oraz być potwierdzone odpowiednimi certyfikatami np. PN-EN 16139 oraz czy trzeba taki certyfikat musi być złożony wraz z ofertą?
- B) Czy elementy drewniane musi być malowane lakierem spełniającym wymagania do intensywnego użytkowania potwierdzonego certyfikatem oraz posiadający certyfikat trudnopalności w klasie B2?

Odpowiedź

Ad A) Krzesła muszą być dostarczone zgodnie z przeznaczeniem, a zatem muszą być odpowiednie do intensywnego użytkowania w obiektach publicznych, co należy potwierdzić certyfikatem.

Certyfikat należy dostarczyć na etapie realizacji przedmiotu zamówienia, chyba że zachodzi okoliczność, o której mowa w Dziale IV pkt 1 SWZ tzn. w przypadku gdy oferta obejmuje rozwiązania równoważne. Wówczas atest należy dostarczyć wraz z ofertą w celu potwierdzenia zgodności oferowanego asortymentu z wymaganiami Zamawiającego określonymi w SWZ.

Zamawiający zwraca uwagę na to, że poza ww. sytuacją nie wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych. Nie oznacza to jedna, że zgodność dostarczonego sprzętu z wymaganiami określonymi w dokumentach zamówienia oraz z przepisami prawa nie będzie sprawdzana na etapie realizacji dostaw. Wówczas Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć wszystkie certyfikaty/ atesty itp.

Ad B) Tak, elementy drewniane muszą być malowane lakierem spełniającym wymagania do intensywnego użytkowania potwierdzonego certyfikatem oraz posiadający certyfikat trudnopalności w klasie B2.

Pytanie 7

Dla pozycji:

24.	K9 a	Krzesło sztaplowane, kolor zielony
25.	K9 b	Krzesło sztaplowane, kolor granatowy

Czy zamawiający zgodzi się na sztaplowanie do 3 sztuk?

Odpowiedź

Pytanie 8

26.	K1 0	Krzesło drewniane z ażurowym oparciem, tapicerowane siedzisko, kolor beżowy
-----	---------	---

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę wymiarów: Wysokość 88 cm oraz wysokość do siedziska: 49 cm?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytania 9

27.	K1 1	Krzesło drewniane, gięte z tapicerowanym siedziskiem, kolor beżowy
-----	---------	--

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę wymiarów: wysokość do siedziska 46cm

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10

30.	K1	Krzesło bukowe sztaplowane
	4	

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę wymiarów: wysokość 82cm?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o wymiarach 900x2000mm ?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem regulowanym w zakresie 40-80 cm?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu podudzia 0-20° ?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuści łóżko tylko z autoregresją segmentu pleców?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 15

Czy Zamawiający dopuści łóżko z pilotem z optycznym wskaźnikiem podłączenia do sieci bez wskaźnika ładowania akumulatora ?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 16

Czy Zamawiający dopuści łóżko z wypełnieniem szczytów płyta HPL w kolorze buk jasny?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 17

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bez słupka ułatwiającego wstawanie?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bez tunelu na przewód odprowadzający płyny fizjologiczne?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami z możliwością ustawienia barierek w dwóch pozycjach podniesionej i opuszczonej?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 20

Czy Zamawiający dopuści łóżko bezpiecznym obciążeniem 250kg potwierdzonym przez producenta?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania i dołączenia do oferty certyfikatu ISO 13485:2003? Oferowane wyroby medyczne łóżka szpitalne, szafki przyłóżkowe i materace posiadają deklarację zgodności CE oraz zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych, co potwierdza spełnianie europejskich norm zharmonizowanych dotyczących wyrobów medycznych. Obowiązująca Ustawa o Wyrobach Medycznych z dnia 20 maja 2010 Dz. U. Nr 107, poz. 679 i wydane przez Ministra Zdrowia związane z nią Rozporządzenia nie nakłada na

Wytwórców produkujących wyroby medyczne klasy I obowiązku posiadania przez wytwórców w/w certyfikatu.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie odstąpi od wymagań dokumentów zamówienia.

Pytanie 22

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania Certyfikatu ISO 14001:2015 ?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający odstąpi od wymogów w tym zakresie.

Pytanie 23

Poz. 2 Szafa ubraniowa

Czy Zamawiający dopuści szafę ubraniową wykonaną z płyty melaminowej o grubości 18mm?

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie 12 opublikowanej 8 czerwca 2021 r. Zamawiający wskazał obowiązujący opis szafy:

„szafa ubraniowa dwudrzwiowa sypialniana 60x60x200 niestandardowa; w środku półka w górnej części, drążek na ubrania oraz półka na buty w dolnej części; płyta melaminowana – górna min. 28 mm zapewniająca stabilność mebla, pozostałe min. 19 mm, obrzeża ABS; zamek baskwilowy; półka - płyta melaminowana min. 18 mm, zabezpieczenie przed przypadkowym wysunięciem, obrzeże ABS; Stopki 27 mm - regulacja poziomu od wewnątrz w zakresie 5 mm, kolory zgody z okleiną łóżek pacjentów - jasny dąb”.

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający dopuści szafę wg opisu zawartego poniżej.

„szafa ubraniowa dwudrzwiowa sypialniana 60x60x200 niestandardowa; w środku półka w górnej części, drążek na ubrania oraz półka na buty w dolnej części; płyta melaminowana – górna min. 28 mm zapewniająca stabilność mebla, pozostałe min. 18 mm, obrzeża ABS; zamek baskwilowy; półka - płyta melaminowana min. 18 mm, zabezpieczenie przed przypadkowym wysunięciem, obrzeże ABS; Stopki 27 mm - regulacja poziomu od wewnątrz w zakresie 5 mm, kolory zgody z okleiną łóżek pacjentów - jasny dąb”.

Pytanie 24

Poz. 3. Szafka przyłóżkowa

1. Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w metalowy reling bez tworzywowego wieszaka na ręczniki oraz uchwytu na szklankę?

2. Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w metalowy reling wyposażony w metalowy haczyk na ręcznik bez tworzywowego uchwyty na szklanke?
3. Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości 800mm?
4. Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości 550mm?

Odpowiedź

Ad 1) Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Ad 2) Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Ad 3) Tak, Zamawiający dopuszcza.

Ad 4) Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 25

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania i dołączenia do oferty certyfikatu ISO 13485:2003? Oferowane wyroby medyczne łóżka szpitalne, szafki przyłóżkowe i materace posiadają deklarację zgodności CE oraz zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych, co potwierdza spełnianie europejskich norm zharmonizowanych dotyczących wyrobów medycznych. Obowiązująca Ustawa o Wyrobach Medycznych z dnia 20 maja 2010 Dz. U. Nr 107, poz. 679 i wydane przez Ministra Zdrowia związane z nią Rozporządzenia nie nakłada na Wytwórców produkujących wyroby medyczne klasy I obowiązku posiadania przez wytwórców w/w certyfikatu.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie odstąpi od wymagań dokumentów zamówienia.

Pytanie 26

Poz. 4 Stolik przyłóżkowy

1. Czy Zamawiający dopuści stolik przyłóżkowy z regulacją blatu za pomocą mechanizmu zaciskowego bez możliwości zmiany kąta pochylenia blatu?
2. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania i dołączenia do oferty certyfikatu ISO 13485:2003? Oferowane wyroby medyczne łóżka szpitalne, szafki przyłóżkowe i materace, stoliki posiadają deklarację zgodności CE oraz zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych, co potwierdza spełnianie europejskich norm zharmonizowanych dotyczących wyrobów medycznych. Obowiązująca Ustawa o Wyrobach Medycznych z dnia 20 maja 2010 Dz. U. Nr 107, poz. 679 i wydane przez Ministra Zdrowia związane z nią Rozporządzenia nie nakłada na Wytwórców

produkujących wyroby medyczne klasy I obowiązku posiadania przez wytwórców w/w certyfikatu.

Odpowiedź

Ad 1) Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Ad 2) Nie, Zamawiający nie odstąpi od wymagań dokumentów zamówienia.

Pytanie 27

Proszę o podanie wysokości pomieszczenia.

Odpowiedź

Pomieszczenie ma wysokość nie mniejszą niż 300 cm.

Pytanie 28

Czy w każdym pokoju mamy konfigurację dwóch szaf, czy są one ze sobą skrócone?

Odpowiedź

Szafy są dwie, nieskręcane ze sobą.

Pytanie 29

Czy do wykończenia potrzebne są blendy? Jeżeli tak, to poproszę o rysunek jak mają być montowane.

Odpowiedź

Blendy są niepotrzebne.

Pytanie 30

Szafa ubraniowa szer. 60 cm- założenie wysokości szafy- 200 cm+ nadstawka 60 (proszę o weryfikację wysokości szafy z nadstawką). Czy na pewno nie ma błędu w wysokości łącznej: 260 cm 2?

Odpowiedź

Jak w odpowiedzi na pytanie 23.

Pytania Wykonawcy z dnia 11.06.2021 r.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2150 mm oraz przedłużeniem leża o 28 cm?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 380-810 mm?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem opartym na systemie pantografowym, z 8 punktami podparcia, gwarantującymi stabilność łóżka?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z prześwitem do podłogi 155 mm?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 990 mm, co jest rozwiązaniem korzystniejszym dla Zamawiającego?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu uda w zakresie 0-43°?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z autoregresją w części lędźwiowej (autoregresja tylko oparcia pleców) w zakresie min. 9 cm, która nie ma wpływu na profilaktykę przeciwoleżynową? Funkcja autoregresji nie ma nic wspólnego z odleżynami. Przy odleżynach wyższego stopnia w

okolicach kości ogonowej nie powinno stosować się pozycji łamanych wysokich leża. Pacjenci z odleżynami powinni leżeć na leżu prostym i właściwym materacu przeciwoodleżynowym zmiennociśnieniowym. Autoregresja służy tylko i wyłącznie do bezpiecznego załamywania się i nie zakleszczania materaca piankowego podkładowego oraz większego komfortu siedzenia. Dzięki autoregresji przedłużamy czas użytkowania materaca, który nie posiada ryflowań (nacięć) we właściwych miejscach załamań leża.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8.

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wykonanymi z metalowych kształowników (spłaszczonych rur) wykonanych w tej samej technologii różniące się nieco kształtem , lakierowanych proszkowo?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z czterema barierkami bocznymi, które mogą być złożone, bądź rozłożone (2 poziomy wysokości)? Każda z czterech barierek składana/rozkładana niezależnie. Bardzo prosimy, aby Zamawiający w przypadku wymagań dotyczących barierek bocznych koniecznie wziął pod uwagę wytyczne normy 60601-2-52 (norma dot. bezpieczeństwa). Wyroby niezgodne z powołaną normą mogą doprowadzić do zaistnienia incydentu medycznego. Zamawiający powinien wymagać z racji bezpieczeństwa barierki zgodnej z ww. normą, która określa minimalną wysokość zaciągniętej barierki. Wymagane przez Zamawiającego rozwiązanie klóci się z zapisami normy 60601-2-52?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza ze względu na brak trzech poziomów barierek.

Pytanie 10.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z tworzywowymi uchwytami do materaca, dostosowującymi się do szerokości materaca?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11.

Czy Zamawiający dopuści deklarację zgodności bez znaku CE? Względem prawa znak CE nie jest wymagany na dokumentach produktu lecz na samym produkcie?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel wypoczynkowy wyposażony w mechaniczną regulację segmentów fotela z pozycji siedzącej do leżącej i odwrotnie?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel wypoczynkowy z półką na pościel znajdującą się w tylnym segmencie oparcia, półka nie poszerzająca szerokości fotela?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Przedmiotowe wyjaśnienia i zmiany:

- należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty i załączników,
- nie prowadzą do zmiany ogłoszenia.

z up. PREZYDENTA MIASTA


Ewa Białkiewicz
Kierownik
Biura Zamówień Publicznych

